２０２４年２月１６日

各 位

株式会社みちのく銀行

システムメンテナンスに伴うオンラインサービス一時休止について

システムメンテナンスのため、下記の期間、インターネットバンキング等のオンラインサービ

スを臨時休止させていただきます。

お客さまには大変ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございませんが、お引出し・お振込み等、

お早めにご準備いただきますようよろしくお願い申し上げます。

１．サービス休止期間

２０２４年２月２９日（木）２３時～２０２４年３月１日（金）３時

２．休止するオンラインサービスと休止時間帯（通常のサービス休止時間帯を含みます。）

サービス名称 休止時間帯

当行キャッシュカードによるお取引

2月 29日(木)23時

    ～

3月 1日(金)3時

コンビニ ATM

デビットカードサービス

個人向けインターネットバンキング

（みちのくダイレクト）

インターネット照会サービス

アプリによる照会サービス

みちぎんアプリ

デジタル通帳（かんたん家計簿）

各種スマートフォン決済サービス

Web口振受付サービス

Web口座開設

Web諸届受付

Pay-easy（ペイジー）（税金等払込みサービス）

法人向けインターネットバンキング

（ビジネスインターネットバンキング）

３．本件に関するお問合せ先

【みちのく銀行テレフォンセンター】

電話番号：０１２０－８６－３７０９（サービス番号１）

受付時間：平日９時～１９時 土日祝日９時～１７時

以上